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خبرسازان

توقیف آمبولانس های بدون مجوز 
معاون فنی و عملیات اورژانس استان تهران از برخورد 
با آمبولانس های بدون مجوز خبر داد. به گزارش ایسنا، 
اسماعیل فراهانی با اشاره به نوع فعالیت آمبولانس ها در 
کشور گفت: »ما در کشور دو مجموعه آمبولانس فعال 
داریم. گروه اول آمبولانس های ۱۱۵ هستند که دولتی 
بوده و در تماس شهروندان با این شماره امدادی، به 
محل اعزام می شوند. گروه دوم، آمبولانس های غیر ۱۱۵ 
هستند. این آمبولانس ها متعلق به شرکت های خصوصی 
بوده و در صورت درخواست بیمار، با دریافت هزینه 
جداگانه بیمار را جابه جا می کنند. البته این شرکت ها 
کاملًا قانونی هستند و پس از دریافت مجوز و طی کردن 
مراحل کامل، فعالیت خود را آغاز می کنند.« او به فعالیت 
گروه دیگری از آمبولانس ها اشاره کرد که کاملًا غیرقانونی 
و بدون داشتن هیچ گونه مجوزی از سازمان اورژانس 
کشور و دانشگاه های علوم پزشکی فعالیت می کنند و 
گفت: »این آمبولانس ها به صورت جداگانه در فضای 
مجازی اقدام به تبلیغ کرده و حتی مشتری و بیمار نیز 

دارند که توسط بازرسی سازمان ما شناسایی شده اند.«

گلایه از بلاتکلیفی حریم تئاتر شهر 
رئیس کمیته فرهنگی شورای شهر تهران نسبت 
به تعیین نشدن تکلیف حریم تئاتر شهر بعد از 
گذشت سه ماه از ساماندهی دستفروشان 
گلایه کرد. به گزارش ایسنا، علیرضا نادعلی 
درباره سرانجام تعیین حریم تئاتر شهر که بعد 
از ماه ها هنوز بلاتکلیف است، گفت: »این 
مسئله مربوط به اداره کل هنرهای نمایشی 
وزارت ارشاد است. البته هرگونه ساخت وساز 
در شهر تحت نظر شهرداری تهران رخ می دهد 
و ما نیز در شهرداری تهران طرح تعیین حریم 
تئاتر شهر را مشاهده کرده و به نسبت تأیید 
کردیم.« او با بیان اینکه طرح وزارت ارشاد برای 
تعیین حریم تئاتر شهر خاص و پیچیده نیست، 
ادامه داد: »طول کشیدن تعیین این حریم کار 
درستی نیست و باید دوستان در شهرداری 
منطقه ۱۱ این موضوع را پیگیری کنند که 
چرا هنوز جداکننده را برنداشته و طرح را اجرا 

نکردند.«

دلایل توقف مازوت سوزی 
دو روز پس از دستور رئیس جمهوری برای توقف 
مازوت سوزی، اسکندر مؤمنی، وزیر کشور گفته 
است که در جلسه انتخاب استاندار مرکزی 
موضوع مازوت سوزی نیروگاه های بزرگ به ویژه 
نیروگاه هایی که در کانون های جمعیتی است 
ازجمله نیروگاه شازند، مطرح و رئیس جمهور در 
همان جلسه دستور داد مازوت سوزی در شازند 
متوقف شود. او ادامه داد: »استان مرکزی با 
وجود همه ظرفیت ها با چالش هایی همچون 
آلودگی هوا، برداشت زیاد آب و کاهش منابع آبی 
و موضوعات مربوط به صنعت و واحدهای صنعتی 
که راکد هستند نیز مواجه است که استاندار جدید 
باید با استفاده از فرصت ها و ظرفیت های استان 
بر مشکلات فائق آید.« زندیه وکیلی، استاندار 
جدید استان مرکزی هم در ادامه، مازوت سوزی 
نیروگاه شازند را یکی از دغدغه های اصلی مردم 
شهرستان های اراک و شازند دانست و گفت که 
بر همین اساس در نشست هیئت دولت حذف 
مازوت سوزی این نیروگاه را از رئیس جمهور 

خواستار شدم.

رویارویی با وعده های مهاجرستیز ترامپ �
اما معنای ریاست جمهوری ترامپ برای میلیون ها 
مهاجر و خانواده های آنها در ایالات متحده چیست؟ این 
سوالی است که سایت theconversation از مخاطبانش 
پرسیده و نوشته که بحث مهاجرت مدت هاست که 
برنامه های سیاسی در ایالات متحده و اروپا را شکل داده 
است و اغلب در زمان بی ثباتی اجتماعی یا اقتصادی 
تشدید می شود. این سایت نوشته که در انتخابات 
ایالات متحده، به نظر می رسد که موضع سختگیرانه 
دونالد ترامپ در قبال مهاجرت، ازجمله وعده های اخراج 
دسته جمعی، با رأی رأی دهندگان طنین انداز شده است.

تاریخ نشان می دهد که این سیاست ها ممکن است 
از حمایت عمومی اولیه برخوردار باشند، اما هنگام اجرا 
 Wetback مسائل دیگری را مطرح می کنند. عملیات
در سال ۱9۵4 رئیس جمهوری آیزنهاور، اتفاق افتاد 
که بیش از یک میلیون شهروند مکزیکی را اخراج 
کرد. به رغم تأثیر مخرب آن بر هزاران خانواده، ازجمله 
بسیاری از شهروندان ایالات متحده با پیشینه مکزیکی، 
این برنامه با واکنش های منفی روبه رو شد. این عملیات 
بسیار پرهزینه و از نظر لجستیکی دشوار بود و درنهایت 
کاری برای جلوگیری از مهاجرت های نامنظم از مکزیک 
انجام نداد و بسیاری از کسانی که اخراج شده بودند 
به سرعت به ایالات متحده بازگشتند. بعد از آن به سرعت 
به دوران ترامپ می رسیم، جایی که وعده های »دیوار 
مرزی غیرقابل نفوذ، بلند، قدرتمند و زیبا« و اخراج های 
بیشتر در سال 20۱6 به دیدگاه های پوپولیستی مشابه 
منجر شد. اکنون خطر اخراج پناهجویان در سال 2024، 
با  ترامپ موسوم به »عملیات ملی آرورا« که متعهد به 
اقدامات سختگیرانه تر برای اجرای مهاجرت است، دو 

برابر شده است.
دونالد ترامپ، یک ماه پیش در یک گردهمایی انتخاباتی 
در شهر آرورای ایالت کلرادو، گفت که مهاجران غیرقانونی 
که شهروندان آمریکا را می کشند باید اعدام شوند. او گفت 
که در صورت پیروزی در انتخابات ۵ نوامبر، عملیات ملی 
آرورا را برای هدف قرار دادن اعضای گروه های تبهکار در 
این شهر آغاز خواهد کرد: »من آرورا و هر شهر دیگری را 
که مورد هجوم تبهکاران قرار گرفته باشد، نجات می دهم. 
ما این مجرمان موذی را به زندان انداخته و از کشورمان 

اخراج می کنیم.«
اما آنطور که theconversation نوشته، کمپین های 
اخراج با موانع قابل توجهی روبرو هستند؛ علاوه بر 
هزینه مالی، هر برنامه ای احتمالًا با مخالفت عمومی و 
چالش های قانونی مواجه خواهد شد. دولت به همکاری 
کشورهای متبوع مهاجران و کشورهای ترانزیت، نیاز 
خواهد داشت. از نظر لجستیکی، حذف یک میلیون نفر 
در سال )همانطور که در طول مبارزات انتخاباتی ترامپ 
وعده داده بود( مستلزم بسیج کارمندان دولتی در مقیاس 
بی سابقه ای است. معاون رئیس جمهور منتخب، جی.دی. 
ونس، با چالش بر سر امکان سنجی این طرح، پیشنهاد 
کرده است که از یک رویکرد متوالی استفاده شود و کسانی 
را که قبل از گسترش تدریجی دامنه مرتکب جنایت 

شده اند، هدف قرار دهد.
به طور سنتی، مخالفت کمی با حذف افرادی که 
محکومیت های کیفری دارند وجود دارد اما اخراج 
دسته جمعی، به ویژه جوانانی که در ایالات متحده بزرگ 
شده اند، افراد بدون سابقه کیفری و اعضای خانواده 
شهروندان آمریکایی، موضوع متفاوتی است. در همین 
حال، اقتصاد ایالات متحده به نیروی کار غیرقانونی در 
صنایع مختلف متکی است. کشاورزی تعداد قابل توجهی 
از کارگران مهاجر - که بسیاری از آنها فاقد مدرک اند - برای 
برداشت محصولات به کار می گیرد. ساخت وساز، خدمات 
هتل و مراقبت توسط نیروی کار مهاجر پشتیبانی می شود؛ 
جایی که آمریکایی ها به احتمال کمتری نقش های 
سخت و کم دستمزد را ایفا می کنند. درخواست ها برای 
اجرای دقیق تر اخراج مهاجران، ممکن است با مقاومت 

کارفرمایان در این بخش ها مواجه شود.
از طرف دیگر، سیاست های خشن ضدمهاجرتی 
پیامدهای عمیقی برای میلیون ها مهاجر غیرقانونی و 
اعضای خانواده آنها، همچنین شهروندان ایالات متحده 
دارد. براساس برآوردها، بیش از 8 میلیون شهروند 
آمریکایی متولد شده در خانواده ای هستند که یکی از 
والدین یا هر دوی آنها فاقد مدرک و ۵/9 میلیون نفر از این 

افراد کودک اند.
سیاست های ترامپ در سال های 2020-20۱6 گواه 
بود که این خانواده ها در ترس دائمی زندگی می کردند و 
روال خود را تغییر می دادند تا قرار گرفتن در اخراج را به 
حداقل برسانند. بسیاری از آنها از حضور در فضاهای 
عمومی اجتناب، فعالیت هایی مانند رانندگی را محدود و از 
رویدادهای اجتماعی کناره گیری می کردند تا از تعاملات 

احتمالی با مجری قانون جلوگیری کنند.
برای این خانواده ها، سیاست ها صرفاً وعده های 
سیاسی نیستند. کودکان مهاجر غیرقانونی معاینه های 
معمول یا رویدادهای مدرسه را از دست داده اند، از ترس 
اینکه ممکن است والدین شان در انظار عمومی هدف قرار 
بگیرند. این واقعیت اغلب در چارچوب صریح مهاجرت 

به عنوان یک موضوع امنیتی نادیده گرفته می شود.

»آگهیفراخوانمناقصهعمومی1402/0340«»یکمرحلهای«

روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستانشناسه آگهی:1820487

شرکت گاز استان خوزستان در نظر دارد انجام خدمات ذیل را بر اساس مشخصات مندرج در جدول و از طریق برگزاری مناقصه عمومی به به شرکت واجد شرایط واگذار نماید.

شرکت گاز استان خوزستان- اهواز- میدان شهید بندر – ابتدای بزرگراه بندر امام خمینی)ره( کدپستی: 9975- 61747نام و نشانی مناقصه گزار

خدمات و تنظیفات نواحی بهبهان، ماهشهر، امیدیه، آغاجاری،رامشیر،آبادان،خرمشهر،هندیجان، رامهرمز و هفتکل- 2003093377000164موضوع و شماره فراخوان در سامانه ستاد

 مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی WWW.SETADIRAN.IRمراحل توزیع و خرید اسناد

1403/08/15تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد

1403/08/19مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی

1403/09/04گشایش پاکات ارزیابی کیفی

هزینه خرید اسناد مناقصه و اطلاعات مالی

مبلغ 2.000.000 ریال غیر قابل استرداد جهت خرید اسناد مناقصه به 
 IR 230100004001123304022404 :شماره حساب شبا

 و شناسه واریز 351123357292690840000000002007 
بنام خزانه بانک مرکزی شرکت گاز استان خوزستان واریز و سپس فیش واریزی به همراه اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دبیر 

کمیسیون تحویل گردد.

سالن کنفرانس ساختمان مدیریت – -دوشنبه مورخه 1403/09/05مکان و زمان گشایش پاکات مناقصه

518,920,191,523  ریال پانصد و هجده میلیارد و نهصد و بیست میلیون و صد و نود و یک هزار و پانصد و بیست و سه  ریالمبلغ برآورد اولیه

مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

22,978,403,830 ریال)بیست و دو میلیارد و نهصد و هفتاد و هشت میلیون و چهارصد و سه هزار و هشتصد و سی ریال(  ضمانتنامه معتبر 
بانکی- فیش نقدی)مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه مورخ94/09/22 و اصلاحات بعد از آن درخصوص 

کارهای پیمانکاری(
ضمنا ضمانتنامه یا فیش بانکی را حداکثر یک روز قبل از  انجام گشایش پاکات تحویل دبیرکمیسیون مناقصات واقع در طبقه همکف ساختمان 

مدیریت نمایید.

موارد الزامی

)عدم ارائه هر کدام از اسناد، باعث حذف مناقصه گر از لیست 
شرکت کنندگان در مناقصه خواهد شد(

*تکمیل پرسشنامه ارزیابی کیفی مصوب شرکت ملی گاز
*ارایه گواهی صلاحیت معتبرمرتبط با موضوع مناقصه و نامه آخرین تغییرات معتبرآن شركت به همراه اعلام آمادگی وذكر شناسه ملی حقوقی 

وارایه كد پستی و تلفن تماس ) حداقل اعتبار گواهی از روز ارزیابی سه ماه باشد(
*ارایه گواهی ایمنی پیمانكاران معتبر از وزارت کار و رفاه اجتماعی 

*ارایه صورت های مالی حسابرسی شده توسط حسابداران رسمی مربوط به آخرین سال عملکرد شرکت و قابل تایید در سامانه پردیس جام) 
برای مناقصات بالای 10 برایر نصاب معاملات متوسط(.

*دارا بودن حداقل رتبه پایه 5 رشته خدماتی.
*داشتن ظرفیت کاری و ریالی در زمان ارزیابی بر اساس سامانه ساجار.

*هرگونه تغییراتی در زمانبندی ها و ارایه اصلاحیه از طریق سامانه ستاد اعلام میگردد، لذا لازم است کلیه مناقصه گران به طور مستمر از سامانه 
بازدید کنند.،لطفا اسناد پاکت )ب( را در قالب یک فایل pdf  ارسال کنند.

*با وصول حداقل 2 فقره پیشنهاد در موعد زمانبندی مناقصه، گشایش پاکات انجام می گردد.
*مدت اعتبار پیشنهادات 3 ماه تقویمی می باشد و قابل تمدید برای یک بار و به مدت 3 ماه.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از مرحله فراخوان،دریافت اسناد ارزیابی کیفی،مستندسازی تا ارسال دعوتنامه جهت گلیه شرکت ها/پیمانکاران واجد شرایط جهت اعلام آمادگی 
و شرکت در مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR    انجام میشود.   

 

شرکت ملی گاز ایران
نوبت اولشرکت گاز استان خوزستان

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه سه
فقدان سند مالکیت

آقای سعید حضرتی برابر وکالتنامه شماره 77439 مورخ 1403/06/11 دفترخانه 5 هشتگرد از طرف علی نوری زاده ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه 
تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 94/46 مترمربع قطعه 9 تفکیکی به شماره 11480 
فرعی از 171 اصلی مفروز از پلاک 123 فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی 154391 سری ه سال 00 و به شماره 
الکترونیک 1401210310110012536 ثبت و صادر گردیده است که مفقود گردیده و اکنون وکیل مالک تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. 
لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آئیننامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا 
وفق مقررات عمل گردد. بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنى 

طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.
حسین رضانوری شاد - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرچ - از طرف الهه عزیزی

شناسه آگهی: 1822518

پس از اینکه کامالا هریس دومین زنی شد که در انتخابات ریاست جمهوری از دونالد 
ترامپ شکست خورد، بعضی از زنان با خود فکر می کنند که آیا هرگز سقف شیشه ای 
شکسته خواهد شد؟ آنطور که نیویورک تایمز نوشته، در صعود سخت به سمت 
»بلندترین و سخت ترین سقف شیشه ای«، نامزدهای زن برای ریاست جمهوری 
پافشاری و مقاومت کردند اما ایالات متحده در تمام 248 سال خود توسط مردان رهبری 
شده است و این امر حداقل برای چهار سال دیگر ادامه خواهد داشت. روز چهارشنبه، 
کامالا هریس، معاون رئیس جمهور، آخرین زنی بود که نتوانست مانع جنسیتی برای 

ریاست جمهوری را بشکند و دومین زنی بود که توسط دونالد ترامپ شکست خورد.
در سرتاسر کشور، در شبکه های اجتماعی، در طول رفت وآمد در شهر، در ادارات، 
در جمع دوستان و خانواده، زنان در حال پردازش نتیجه انتخابات بودند. مادران 
به دختران شان دلداری می دادند. دیگران سعی کردند بفهمند که چگونه برای 
عزیزان شان و خودشان معنی آن را توضیح دهند که هریس توسط مردی مانند ترامپ 

شکست خورده بود؛ مردی که به سلب حقوق زنان لاف زده بود. 
»نیکول سیلور«، رأی دهنده مستقل در »هندرسونویل« در کارولینای شمالی که در 
چند انتخابات گذشته به دموکرات ها رأی داده است، می گوید: »راستش را بگویم، من از 
او وحشت دارم. من از این که در کشوری زندگی می کنم که ۵۱ درصد مردم آن به فردی 

متعصب و زن ستیز رأی داده اند، وحشت دارم.«
مطمئناً باخت هریس در انتخابات، موجی از اندوه و درد برای بسیاری از زنان 
را به همراه داشت. اما این بار احساس دیگری هم وجود داشت؛ وقتی هیلاری 
کلینتون در سال 20۱6 مغلوب ترامپ شد، خشم و شوک آنقدر محسوس بود که 
جرقه جنبش اعتراضی با کلاه صورتی را برانگیخت اما اکنون، در مواجهه با این 
واقعیت که ترامپ با اختیارات انتخاباتی گسترده تری نسبت به قبل به قدرت رسیده 
است، بسیاری از زنان در سراسر کشور از این که کشورشان بیشتر از »ایده« یک 

بلندترینوسختترینسقفشیشهای
آیا هرگز یک زن رئیس جمهور آمریکا خواهد شد؟

رهبر زن استقبال می کند، عصبانی اند.
»ابی کلارک«، 42 ساله، که کار حمایت از محیط زیست در دیترویت را انجام 
می دهد، می گوید: »من نمی دانم چگونه برنامه ریزی کنم. نمی توانم دنیایی را که در آن 

خواهیم بود، تصور کنم. فقط می دانم که سخت خواهد بود.«
هریس در یکی از سخنرانی های انتخاباتی اش، کلیپ هایی از رفتارهای عجیب 
و غریب ترامپ را در گردهمایی های سیاسی خود نشان داد و در آخرین مرحله بر 
اظهارات تحقیرآمیز او درباره زنان، اقلیت ها و مخالفان سیاسی تمرکز کرد. او از زنانی که 
از ممنوعیت های محدودکننده سقط جنین آسیب دیده بودند دعوت کرد تا در مراسم 

او روی صحنه بروند. 
ترامپ به نوبه خود یک بازی تهاجمی برای رأی دهندگان مرد ترتیب داد و در بعضی 
مواقع از زبان زن ستیزانه برای توصیف هریس استفاده کرد؛ به هوش او توهین و ادعا 
کرد که او استقامت لازم برای رهبری کشور را ندارد. در یک گردهمایی در کارولینای 
شمالی در روزهای پایانی مبارزات انتخاباتی، او به فریاد یک شرکت کننده در این 

گردهمایی که می گفت کامالا هریس یک فاحشه بوده است، خندید.
بعضی از زنانی که از ترامپ حمایت کردند، این استدلال را داشتند  که انتخاب 
نشدن هریس به عنوان رئیس جمهور، به جنسیت او ربطی نداشته است. »فنچون 
بلیت«، یکی از حامیان ترامپ و یکی از اعضای کمیته جمهوری خواه که صاحب یک 
سالن ناخن است، می گوید: »من فکر می کنم آمریکا برای یک رئیس جمهور زن مناسب 
آماده است اما کامالا فرد مناسبی نبود.«  ایالات متحده از چندین کشور دیگر - بریتانیا، 
آلمان، هند، کانادا و امسال مکزیک - که زنان را به عنوان رهبر انتخاب کرده اند، عقب 
است. به رغم انتظار طولانی، آمریکا هنوز تنها نیست. تنها حدود یک سوم از کشورهای 
عضو سازمان ملل متحد تا به حال یک زن رئیس دولت داشته اند. براساس گزارش مرکز 
تحقیقات »پیو«، در حال حاضر تنها ۱3 کشور از ۱93 کشور عضو این سازمان توسط 
زنان اداره می شوند. هشت سال پیش، هیلاری کلینتون، در انتخابات به ترامپ باخت. 
او در سخنرانی پایانی خود گفت که امیدوار است زنی بیاید و سقف شیشه ای را بشکند: 
»زودتر از آن چیزی که الان فکر می کنیم.«  این انتظار ادامه دارد و این بار، راه پیش رو 

نامشخص تر به نظر می رسد.


